



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संख्या : एएआई/क्षेत्रीय मुख्यालय/उत्तरी क्षेत्र/ आगरा/इंजीनियरिंग/सिविल/केनोपी/2023
F.No: AAI/RHQ/NR/AGRA/ENGG(C)/Canopy/2023/76-83

दिनांक: 07.02.2023
Date: 07.02.2023

सेवा में /To,

M/s Vinayak Infra signs & projects Pvt.Ltd.,
24 ground floor, Pujit plaza,
Sector-11, CBD Belapur,
Navi Mumbai-400614.

विषय:- “आगरा एयरपोर्ट पर सिटी व एयर साइड में कैनोपी की व्यवस्था का विशेष कार्य”

Subject:- “Specialized work of provision of Canopy at City and air side at Agra Airport.”.

संदर्भ: : 25.01.2023 को खोली गई आपकी वित्तीय बोली । (निविदा सं 2022_AAI_136765_1)

Ref :- Your Financial Bid opened on 25.01.2023 (Tender ID: 2022_AAI_136765_1)

महोदय/Sir,

1. उपर्युक्त उल्लिखित कार्य के लिए आपकी ई-निविदा, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत मद दरों पर कुल रु. 1,18,86,062.50 (एक करोड़ अठारह लाख छियासी हजार बासठ रुपये एवम पचास पैसे) जी एस टी रहित पर स्वीकार की जाती है जो कि निविदा में रखे गए कार्य की अनुमानित लागत रु. 139.49 लाख, जीएसटी को छोड़कर 8.34 % (आठ दशमलव तीन चार प्रतिशत) कम है।

Your e- tender for work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the Item rates quoted by you totaling to **Rs. 1,18,86,062.50 (Rs. One Crores Eighteen Lakhs Eighty Six Thousand Sixty Two and Fifty Paise only)** excluding GST which is 8.34 % (Eight Point Three Four Percent) below the estimated cost of work put to tender for Rs. 139.49 Lakhs excluding GST.

2. संयुक्त महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल)-उत्तरी क्षेत्र भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, एनएटीएस कॉम्प्लेक्स, आईजीआई एयरपोर्ट पालम नई दिल्ली 110037 इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप संविदा करार पर हस्ताक्षर करने एवं उसे पूरा करने संयुक्त महाप्रबंधक(इंजीनियरिंग-सिविल)-उत्तरी क्षेत्र भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, एनएटीएस कॉम्प्लेक्स, आईजीआई एयरपोर्ट पालम, नई दिल्ली 110037 के कार्यालय में दिनांक 21.02.2023 तक उपस्थित हों। संविदा करार 100 सौ रुपये के नॉन ज्यूडिशियल स्टाम्प पेपर पर बनाया जायेगा तथा स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Jt. General Manager(Engg.-Civil)-NR, AAI, NATS Complex, IGI Airport Palam, New Delhi- 110037 shall be Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of Jt. General Manager (Engg.-Civil)-NR, AAI, NATS Complex, IGI Airport Palam, New Delhi- 110037 by 21.02.2023 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर प्रतिभूति जमा के रूप में रु. 11,88,606 /- (रुपये ग्यारह लाख अष्टासी हजार छह सौ छह) जमा करें अन्यथा संविदा दस्तावेज के पेज जीसीसी-16 पर क्लॉज 1 (ए) की शर्त के मुताबिक इसकी कटौती की जाएगी।

Please deposit Rs. 11,88,606/- (Rupees Eleven Lakhs Eighty Eight Thousand Six Hundred Six only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted as per condition of Clause 1 (A) on page GCC-16 of the contract document part.

(Handwritten signature and date)
08/02/23
एम.सी. (सी. सि.)

4. आपसे अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियमों 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम, ईएसआई और ईपीएफ अधिनियम और नियम निविदा दस्तावेज के जीसीसी खंड संख्या-19 20 में दिए गए हैं, तथा केंद्र और राज्य सरकारों के नियमों के प्रावधान का पालन करने का अनुरोध किया जाता है।
You are requested to comply with the provision of contract labour (Regulation & Abolition) Act of 1970 and contract labour (Regulation & Abolition) central rules 1971 and minimum wages, ESI & EPF act and rules given at Clause no. 19, 20 in the GCC of the tender document and other rules thereof Central and State Governments.
5. आपको प्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, सिविल एयरपोर्ट खेरिया आगरा-282008 से तत्काल संपर्क करने का भी निर्देश दिया जाता है जो आपको कार्यस्थल (साइट) (सौंपने की व्यवस्था करेंगे।
You are also directed to contact Manager (Engg-Civil), AAI, Civil Airport, Kheria, Agra- 282008 immediately who will arrange to hand over the site to you.
- 6 कृपया नोट करें कि कार्य पूरा करने की समयावधि 6 (छह) महीने (मानसून मौसमों के लिए मानी गई वर्षा के 01 महीने सहित) होगी। यह समय इस पत्र के जारी होने के 10 वें दिन से प्रारम्भ माना जायेगा।
Please note that the time allowed for carrying out the work is 6 (Six) Months [including 01 month of rains considered for 01 monsoon seasons] and same shall be reckoned from the 10th day of issue of this letter.
- 7 इस अनुबंध के संबंध में किसी अन्य पत्राचार को सामान्य रूप से प्रभारी अभियंता को संबोधित किया जाना चाहिए।
Any further correspondence in connection with this contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.
- 8 कृपया रसीद स्वीकार करें और स्वीकृति के टोकन के रूप में अधोहस्ताक्षरी को हस्ताक्षर करने के बाद इस पत्र की डुप्लिकेट प्रति संलग्न करें।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.
9. उपरोक्त संदर्भित दस्तावेज/यह पत्र समझौते का हिस्सा होगा।
The above referred documents/ this letter shall form part of the agreement

संलग्न: अनुसूची - 'A'
Encl: SCHEDULE- 'A'

भवदीय / Yours faithfully,



(सुधीर कुमार जैन)/(Sudhir Kumar Jain)

सहायक महाप्रबंधक (इंजी-सिविल) क्षेत्रीय मुख्यालय उत्तरी क्षेत्र

A.G.M. (Engg-Civil), RHQ-NR

अध्यक्ष भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के लिए व उनकी तरफ से

For & on Behalf of the Chairman,
Airports Authority of India